Numer sprawy: RIiGK.271.9.2023

Bobowa, 2023-06-20

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dotyczy: ,Zakup wyposazenia do Szkoty Podstawowej im. ks. Jana Reca w Siedliskach”

W odpowiedzi na skierowane do Zamawiajgcego zapytania dotyczace tresci specyfikacji
warunkow zamowienia informujemy:

Pytanie 1
Poz. nr 6 - Stét komputerowy - czy stét ma posiadaé pdtke na jednostke centralng oraz pétke na

klawiature ? Czy ma to by¢ prosty stét typu uczniowskiego t.j. blat + stelaz/nogi ?

Odpowiedz:
Poz. nr 6 tj. stét komputerowy do pracowni komputerowej ma posiadac poétke na jednostke
centralng natomiast nie musi miec¢ poétki na klawiature.

Pytanie 2
Poz. nr 10, 11 - prosze o wskazanie koloru ptyty.

Odpowiedz:
Poz. nr 10, 11 tj. regaty biurowe — boki w kolorze buka, natomiast front koloru biatego.

Pytanie 3
Poz. nr 16 - Szafa ubraniowa z 6 schowkami - zamawiajgcy oczekuje szafy wykonanej z ptyty

laminowanej czy szafy metalowej schowkowej?

Odpowiedz:
Poz. nr 16 tj. szafa ubraniowa — Wymagane szafki ubraniowe metalowe.

Pytanie 4
Zwracam sie z prosba o udzielenie odpowiedzi dotyczacej pozycji nr 17-Gablota ogtoszeniowa - do

wyboru mamy 6 wersji podtoza (sg to mozliwe opcje do wyboru) - prosze o informacje czy gablota
ma by¢ tekstylna, korkowa czy magnetyczna.

Odpowiedz:
Poz. nr 17 tj. gablota ogtoszeniowa - Podtoze gabloty korkowe.

Kierownik Zamawiajacego
Do wiadomosci:
- Wszyscy uczestnicy
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